küldje meg az MNB részére. 

III. Az MNB kötelezi a Bankot a határozat rendelkezô rész 1.1.1.-1.5.12. pontjaiban foglaltak alapjául szolgáló 
és a határozat indokolásának ugyanezen pontjaiban foglaltak szerint megállapított jogszabálysértések miatt 
összesen 51.000.000,- Ft, azaz ötvenegymillió forint összegű bírság megfizetésére. 

Az MNB felhívja a Bank figyelmét, hogy amennyiben a határozatban elôírt kötelezettségeknek nem, vagy nem 
teljeskörűen, illetve késedelmesen tesz eleget, az MNB-nek jogszabályban biztosított további felügyeleti